
UCHWAŁA NR LXIX/427/23 
RADY GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 27 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXII/132/20 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 23 stycznia 2020 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 
przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 40) oraz art. 6r ust. 3 i ust.3c ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn.zm.) po 
zasięgnięciu opinii Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Jaśle Rada Gminy Skołyszyn uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/132/20 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 23stycznia 2020 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właścicieli 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust.3 pkt 6) otrzymuje brzmienie: ,,odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw 
domowych”. 

2) § 2 ust 1 otrzymuje brzmienie: ,, Ustala się następującą częstotliwość odbioru odpadów komunalnych : 

1) z obszarów zabudowy jednorodzinnej i zagrodowej oraz z terenów niezamieszkałych: 

a) odpady komunalne zgromadzone w workach foliowych, pojemnikach o pojemności 120 l, będą 
odbierane w sposób selektywny obejmujący: papier, szkło, tworzywa sztuczne, metal gromadzone 
w odpowiednich workach 120 l z foli LDPE, oddzielnie dla każdej frakcji odpadów, odbierane będą 
bezpośrednio od właścicieli nieruchomości dwa razy w miesiącu zgodnie z ustalonym harmonogramem, 

b) odbieranie odpadów niesegregowanych (zmieszanych) i bioodpadów od właścicieli nieruchomości 
odbywało będzie się w okresie od kwietnia do października dwa razy w miesiącu, a w pozostałym 
okresie co najmniej raz w miesiącu kalendarzowym, 

c) odpady komunalne wielkogabarytowe będą odbierane bezpośrednio od właścicieli nieruchomości 
nie rzadziej niż jeden raz w roku, 

d) w przypadku zimnego popiołu: dwa razy w miesiącu w okresie od października do kwietnia, a w 
pozostałym okresie co najmniej raz w miesiącu kalendarzowym, 

e) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych powstające w wyniku prowadzenia 
drobnych robót jeden raz w roku z gospodarstwa domowego (nieruchomości zamieszkałej). 

2) z terenów do użytku publicznego opróżnianie koszy ulicznych następuję sukcesywnie 
w miarę ich zapełnienia. 

3) opróżnianie kontenerów KP7 i większych następuje na indywidualne zgłoszenie telefoniczne, 

4) w przypadku odpadów z cmentarzy: wg potrzeb administratora cmentarza.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skołyszyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Skołyszyn 
 

mgr inż. Dariusz Łyszczarz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84BD6E24-3E69-408A-88BC-A3567C1F5EA1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




